

**Referat opstald- og partsmøde
Kongsvad Rideklub Thorsager
Stationsvej 46a, 8410 Rønne**

8. februar 2023 kl. 19.30



*Ordstyrer: Birgitte
Referent: Jeanette*

Præsentation af nye opstaldere/parter

I stedet for præsentation af de nye opstaldere/parter præsenterede alle mødedeltagerne sig.

Nyeste version af opstald kontrakt

Ændringen i kontrakten er, at hvis hesten ikke er udelukket af konsum, er man som ejer selv ansvarlig for at notere alt ned vedr. foder.

Bestyrelsen har vedtaget, at smider man sin nøgle væk, skal der betales kr.200,- for en ny.

Opgaver på staldvagter

Tjek at ALLE punkter på listen er taget. Der er ingen undskyldning for ikke at få dem taget, da der er en udførlig liste i foderrummet.

Det er ligeledes utrolig vigtigt her i vinterperioden, at is på vandkarrene fjernes.

Alle nye opstaldere skal være "føl" inden de får deres egen staldvagt – også dem der tidligere har været parter, da der er opgaver, som de ikke tidligere har deltaget i.

Hovslag

Lad os alle blive bedre til at tage hovslaget når vi alligevel har 10 min. i overskud.

Det vil være til glæde for os alle.

Lukke og låse aften

Vi skal være mere opmærksomme på at huske at lukke og låse, når man er sidste mand, der forlader stedet. Det gælder både rytterstue og sadde rum, da der ikke er nogen forsikring, der dækker, hvis der ikke er låst.

Elforbrug

Elforbruget ligger stabilt, men det gør priserne desværre ikke.

Vi har ellers forsøgt at nedbringe forbruget, men desværre uden at det har hjulpet. Vi skal alle forsøge at nedbringe forbruget, så alle pengene ikke skal gå til elregning.

Husk også lyset ude på vaskepladsen, som desværre ofte står tændt efter sidste hold.

Lad os søge Energi til udendørs baner.

Socialarrangementer

Der er blevet efterspurgt på socialarrangementer, som kan bidrage til større hold ånd blandt alle KRT's brugere.

Der kom flere gode bud, som bliver arbejdet videre på.

Se nedenstående:

Sommerbanko (Tina Møller)

Tur til travbanen (Morten/Lotte)

Temaaften (Elisabeth)

Julefrokost (Nanna/Lotte)

Fællesspisning

Sct.Hans

Medlemmer til caféudvalget

Der er ingen til caféudvalget pt, da Gabi har valgt at træde ud, men Tina, Lotte og Cecelie, Lone og Kari er nye medlemmer af caféudvalget – Tak for at I tager stafetten op.

Vi skal have lavet et samarbejde mellem Caféen og Herreklubben, da der er problem mht. bemanning.

Fællesmøde med Herreklubben og Caféudvalget skal planlægges.

Generalforsamling d.26. februar kl.13

Morten og Jena er på valg, men modtager gerne genvalg.

Der mangler to suppleanter til bestyrelsen, men der er positive tilkendegivelser fra et par stykker. Senest 8 dage før generalforsamlingen, skal punkterne meldes ind til bestyrelsen.

Evt.

Vi skal sørge for at fjerne lort ALLE steder – det gælder både på baner, gårdspladsen, letbanens område og stier ved sommerhusene.

Nanna fortalte om Elevskole cup, som vi deltager i. Der er 3 klubber, med 4 elever fra hver, som deltager. Der er forskellige kriterier, såsom at der skal være to ryttere under 13. Der er brug for, der kommer forplejning til eleverne.

Vi solgte sokker for kr.20.000,-, hvilket gav kr.10.000,- til klubben – så Lotte takkede for det gode arbejde.

Lotte forhørte sig om hjælp til at søge fonde, hvor Marie Hvas bød sig til.

Er der ønsker til forbedringer eller nyerehvervelser for fondsmidler, skal man melde ind til bestyrelsen.

Ønske – nyt spring